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Brack.ch FIS-Rennen

Diavolezza
Slalom NJR

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PLATTER Heinzpeter (ITA)
WETTKAMPFLEITER KUENZLER Sandro (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN leicht bewölkt
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

HIRSCHBUEHL Pepi (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

REYMOND Adrien (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

PISTE Diavolezza Diavolezza
START 2998 m 2998 m
ZIEL 2850 m 2850 m
HÖHENUNTERSCHIED 148 m 148 m
LÄNGE 490 m 490 m
HOMOLOGATION 14090/10/21 14090/10/21
TORE 54 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52 52
STARTZEIT 09:35 11:20

LISTEN NR.1024     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 35.68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 35.68 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 86, Anzahl NSA: 6

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

16.11.2023  /  Diavolezza (SUI)  /  St. Moritz Sports und Events SUI1520.854  /  16.11.2023 um 11.59 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

1 59 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 43.53 (1) 44.74 (1) 1:28.27 0.00

2 67 6301499 KATAYAMA Ryoma 2003 JPN 44.33 (2) 45.70 (3) 1:30.03 1.76 14.56

3 70 512744 BRUNNER Sandro 2006 SUI 45.09 (3) 45.83 (4) 1:30.92 2.65 21.92

4 69 512698 ROULIN Gaetan 2005 SUI 46.47 (9) 45.31 (2) 1:31.78 3.51 29.03

5 63 512684 SCHELBERT Tristan 2005 SUI 45.86 (5) 46.89 (7) 1:32.75 4.48 37.05

6 94 512757 OBERLIN Nils 2006 SUI 46.36 (7) 46.49 (6) 1:32.85 4.58 37.88

7 98 221674 CARRICK-SMITH Zak 2007 GBR 46.71 (12) 46.44 (5) 1:33.15 4.88 40.36

8 77 512679 SANTORO Simone 2005 SUI 46.40 (8) 46.96 (8) 1:33.36 5.09 42.09

9 88 512731 KRETZ Ben 2006 SUI 46.48 (10) 47.28 (11) 1:33.76 5.49 45.40

10 74 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato2004 ITA 46.53 (11) 47.41 (13) 1:33.94 5.67 46.89

11 78 512740 RITSCHARD Lorin 2006 SUI 46.90 (15) 47.32 (12) 1:34.22 5.95 49.21

12 84 512722 HOTZ Nils 2006 SUI 47.51 (20) 47.22 (10) 1:34.73 6.46 53.42

13 83 512739 SCHWIZGEBEL Tim 2006 SUI 47.20 (17) 47.77 (15) 1:34.97 6.70 55.41

14 105 512608 BUMANN Yadin 2004 SUI 48.01 (24) 47.71 (14) 1:35.72 7.45 61.61

15 100 512745 ABATEMARCO Gian 2006 SUI 47.91 (22) 47.99 (17) 1:35.90 7.63 63.10

16 72 92823 PETROV Atanas 2006 BUL 47.87 (21) 48.15 (19) 1:36.02 7.75 64.09

17 75 512713 CHRISTEN Andre 2006 SUI 49.05 (28) 47.10 (9) 1:36.15 7.88 65.17

18 122 512661 MARCHESE Flavio 2005 SUI 48.60 (25) 47.81 (16) 1:36.41 8.14 67.32

19 109 512655 HERTNER Nik 2005 SUI 48.86 (26) 48.07 (18) 1:36.93 8.66 71.62

20 87 512758 WIGET Roman 2006 SUI 48.90 (27) 48.51 (21) 1:37.41 9.14 75.59

21 135 512772 BRIGGER Gian 2007 SUI 49.19 (29) 48.33 (20) 1:37.52 9.25 76.50

22 130 512766 VON GUNTEN Fynn 2007 SUI 49.43 (30) 48.60 (22) 1:38.03 9.76 80.72

23 121 512754 GRIESENHOFER Nicolo 2006 SUI 50.39 (33) 49.40 (23) 1:39.79 11.52 95.27

24 117 512749 GRANDJEAN Evan 2006 SUI 50.39 (33) 50.55 (26) 1:40.94 12.67 104.78

25 134 512798 ARPAGAUS Curdin 2007 SUI 51.15 (36) 50.23 (24) 1:41.38 13.11 108.42
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PLATTER Heinzpeter (ITA)
WETTKAMPFLEITER KUENZLER Sandro (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN leicht bewölkt
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

HIRSCHBUEHL Pepi (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

REYMOND Adrien (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

PISTE Diavolezza Diavolezza
START 2998 m 2998 m
ZIEL 2850 m 2850 m
HÖHENUNTERSCHIED 148 m 148 m
LÄNGE 490 m 490 m
HOMOLOGATION 14090/10/21 14090/10/21
TORE 54 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52 52
STARTZEIT 09:35 11:20

LISTEN NR.1024     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 35.68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 35.68 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 86, Anzahl NSA: 6
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Brack.ch FIS-Rennen

Diavolezza

Slalom NJR

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

16.11.2023  /  Diavolezza (SUI)  /  St. Moritz Sports und Events SUI1520.854  /  16.11.2023 um 11.59 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

26 132 512793 POPOV Roman 2007 SUI 51.81 (39) 50.24 (25) 1:42.05 13.78 113.96

27 141 512791 MEIER Jin 2007 SUI 50.43 (35) 51.87 (28) 1:42.30 14.03 116.03

28 144 512784 STARNINI Alan 2007 SUI 51.37 (37) 51.07 (27) 1:42.44 14.17 117.19

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (43)

61 512635 SCHRANER Jann 2004 SUI

64 512668 BOVARD Louis 2005 SUI

68 10000477 TRANIELLO Ruggero 2005 ITA

71 512735 GANTENBEIN Luca 2006 SUI

73 400356 JEURISSEN Jurre 2003 NED

76 512751 PUIPPE Quentin 2006 SUI

81 512636 ZBINDEN Lukas 2004 SUI

82 10000464 D AMICO Andrea 2005 ITA

85 512676 VALLELIAN Nils 2005 SUI

86 512648 STOLLER Sven Niklas 2005 SUI

90 512723 MEIER David 2006 SUI

92 512667 ANTHAMATTEN Leon 2005 SUI

93 512621 BIZZOZERO Michele 2004 SUI

95 512753 KUENZI Josua 2006 SUI

96 6294702 PECCATI Francesco 2003 ITA

99 512673 ZEISER Romain 2005 SUI

101 512728 HAEUSERMANN Yanis 2006 SUI

103 221675 CARRICK-SMITH Freddy 2007 GBR

104 512742 MEYER Orell 2006 SUI

106 512701 HAEUSERMANN Andri 2005 SUI

107 512725 BARACCHI Nicola 2006 SUI

108 512748 CRETTEX Celien 2006 SUI

110 512671 SANSONNENS Romeo 2005 SUI

111 512716 HAFSETT Axel 2006 SUI

112 512658 VON PLANTA Gian Andri 2005 SUI

113 512702 CHRISTEN Yves 2005 SUI

114 512730 HUTTER Linus 2006 SUI

116 512651 AUDERGON Herve 2005 SUI

118 512732 SCHALTEGGER Duri 2006 SUI

119 512736 VOGLER Cyril 2006 SUI

120 512657 MEISSER Rico 2005 SUI

123 512756 KAELIN Tom 2006 SUI

124 512747 ANDEREGGEN Julian 2006 SUI

127 512695 HERREN Matthias 2005 SUI

129 512770 FEUERSTEIN Nino Mic 2007 SUI

131 512799 REICHMUTH Ryan 2007 SUI
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PLATTER Heinzpeter (ITA)
WETTKAMPFLEITER KUENZLER Sandro (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN leicht bewölkt
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

HIRSCHBUEHL Pepi (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

REYMOND Adrien (SUI)
- A - WIEDERKEHR Kira (SUI)
- B - SALVETTI Igor (SUI)
- C - FUKASAWA Hinata (JPN)

PISTE Diavolezza Diavolezza
START 2998 m 2998 m
ZIEL 2850 m 2850 m
HÖHENUNTERSCHIED 148 m 148 m
LÄNGE 490 m 490 m
HOMOLOGATION 14090/10/21 14090/10/21
TORE 54 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52 52
STARTZEIT 09:35 11:20

LISTEN NR.1024     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 35.68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 35.68 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 86, Anzahl NSA: 6
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Brack.ch FIS-Rennen

Diavolezza

Slalom NJR

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

16.11.2023  /  Diavolezza (SUI)  /  St. Moritz Sports und Events SUI1520.854  /  16.11.2023 um 12.00 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

133 512790 DERIVAZ Loelien 2007 SUI

136 512771 ARRIGONI Tim 2007 SUI

137 512773 TUMA Sebastian 2007 SUI

138 512782 CAVADINI Tommaso 2007 SUI

140 512787 ANTHAMATTEN Maxim 2007 SUI

142 512769 CALUORI Lauro 2007 SUI

143 512763 KUSANO Toru 2007 SUI

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

115 512663 PRAZ Lucien 2005 SUI Tor 53

Nicht im Ziel - Lauf 2 (14)

60 512631 MUNTWYLER Raphael 2004 SUI 46.87

62 6301856 NAOE Yusaku 2005 JPN 46.75

65 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 SUI 46.21

66 512652 BEBI Joel 2005 SUI 45.44

79 512696 ELSIG Alexander 2005 SUI 47.20

80 512738 ZUEGER Finn 2006 SUI 47.96

89 512699 HEINZMANN Carlo 2005 SUI 47.13

91 512697 GAILLARD Jan 2005 SUI 49.60

97 512649 STAUB Lyonel 2005 SUI 47.37

102 512752 VOCAT Mathias 2006 SUI 50.04

125 512710 BOESIGER Gian 2006 SUI 53.37

126 512654 GADMER Fabian 2005 SUI 54.38

128 512729 HELDSTAB Jan 2006 SUI 51.37

139 512800 STRUEBY Sven 2007 SUI 53.95

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Brack.ch FIS-Rennen

Diavolezza
Slalom NJR

Zuschlagsberechnung

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

16.11.2023  /  Diavolezza (SUI)  /  St. Moritz Sports und Events SUI1520.854  /  16.11.2023 um 11.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 59 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 44.85 44.85 0.00

2 67 6301499 KATAYAMA Ryoma 2003 JPN 27.43 27.43 14.56

3 70 512744 BRUNNER Sandro 2006 SUI 63.93 63.93 21.92

4 69 512698 ROULIN Gaetan 2005 SUI 58.49 58.49 29.03

5 63 512684 SCHELBERT Tristan 2005 SUI 65.57 65.57 37.05

6 94 512757 OBERLIN Nils 2006 SUI 80.28 - -

7 98 221674 CARRICK-SMITH Zak 2007 GBR 83.52 - -

8 77 512679 SANTORO Simone 2005 SUI 73.69 - -

9 88 512731 KRETZ Ben 2006 SUI 78.29 - -

10 74 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 66.21 - -

  

5 besten Punkte am Start

2 67 6301499 KATAYAMA Ryoma 2003 JPN 27.43

DNF 62 6301856 NAOE Yusaku 2005 JPN 33.93

DNF 73 400356 JEURISSEN Jurre 2003 NED 41.29

1 59 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 44.85

DNF 71 512735 GANTENBEIN Luca 2006 SUI 51.61

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 199.11

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 260.27

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 102.56

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 356.82 / 10 35.68

(Z) Wert 0.00

Adder 0.00

Angewendeter Zuschlag 35.68

  

Technischer Delegierter


